داخلہ فریڈ پائل ہوگا جو کانج کے دفتر سے مل سکیں گے۔

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ اللّٰهَ لَکَ لَکَافٍ
بِیَمٰنِہٖ اَنْ یَّجْعَلَ لَکَ
مِنۡ کُلِّ شَیْءٍ قَدْرًا

تیلیفون نمبر ۲۹۴۹

# افضل

دشمنانہ

یوم شنبہ

۲۲ شعبان ۱۳۷۰ھ

۲۹ ہجرت ۱۳۵۳ھ - ۲۹ مئی ۱۹۵۱ء نمبر ۱۲۳

جلد ۳۹

شمارہ ۱۳

شمارہ ۱۳

شمارہ ۲۳

ملفوظات حضرت مسیح موعود علیہ السلام
مخبر تمام انبیین صلی اللہ علیہ وسلم
"اللہ تعالیٰ نے تمام جمع کے لحاظ سے
کئی تمام آنحضرت کے ایسے رکھ دیئے
ہیں۔ جو خاص اس کی صفیں میں جیسا کہ
آنحضرت کا نام محمد رکھا ہے۔